Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2022                                              № 521                                                     г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 16.08.2021 № 409 «О проездных билетах на территории Змеиногорского района»

На основании решения Управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 07.12.2022 № 545 «Об установлении предельных максимальных регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципальных образований Змеиногорский район Алтайского края и город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 16.08.2021 № 409 «О проездных билетах на территории Змеиногорского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Стоимость месячного проездного билета, дающего право на проезд автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края составляет 1396 рублей.
Стоимость реализации проездного билета для граждан, являющихся получателями мер социальной поддержки – 360 рублей на месяц.»
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя главы Администрации Змеиногорского района О.А. Горяинова.

4. Настоящее постановление вступает с 01.01.2023.

Глава Змеиногорского района                                                                                   Е.В. Фролов
Ниронова Марина Васильевна
8(38587)2-10-24
1-первый зам. главы

1 -комитет экономики

1- соц. защита

1-отдел имущества

1-юридический отдел